
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/262/2021 

RADY POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu karkonoskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 920 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 72.133,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 92.558.478,41 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 

84.868.821,35 zł, a dochody majątkowe wynoszą 7.689.657,06 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 72.133,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 95.055.824,05 zł, z czego wydatki bieżące wynoszą 

82.543.996,27 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 12.511.827,78 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Karkonoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Eugeniusz Kleśta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6337



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/262/2021 

Rady Powiatu Karkonoskiego 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 25 665 753,00 41 533,00 25 707 286,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 15 301 884,00 41 533,00 15 343 417,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 301 884,00 41 533,00 15 343 417,00 
801     Oświata i wychowanie 3 722 890,42 30 600,00 3 753 490,42 

  80101   Szkoły podstawowe 3 208 021,00 387,00 3 208 408,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 387,00 387,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 14 150,00 30 000,00 44 150,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 109 960,00 213,00 110 173,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 213,00 213,00 

Razem: 92 486 345,41 72 133,00 92 558 478,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6337



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/262/2021 

Rady Powiatu Karkonoskiego 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 
 Wydatki 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 801   Oświata i wychowanie 12 577 340,42 30 600,00 12 607 940,42 

  80101  Szkoły podstawowe 3 208 021,00 387,00 3 208 408,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 930,00 387,00 55 317,00 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 300 243,02 30 000,00 2 330 243,02 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 400,00 30 000,00 53 400,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 2 368 317,23 213,00 2 368 530,23 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 370,00 213,00 53 583,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 038 526,57 41 533,00 12 080 059,57 

  85411  Domy wczasów dziecięcych 3 439 214,48 41 533,00 3 480 747,48 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 557,48 41 533,00 493 090,48 

 Razem: 94 983 691,05 72 133,00 95 055 824,05 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6337


		2021-12-31T07:25:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




